ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr  161 /04r.

                                                                                              Prezydenta Miasta Bolesławiec

                                                                                              z dnia   24 maja   2004 r.

                                                                                              w sprawie przeznaczenia gruntu                                                                                                                             

                                                                                             do oddania w dzierżawę w drodze-                                                                              

                                                                                              bezprzetargowej .  

WYKAZ - OBWIESZCZENIE

nieruchomości gruntowej położonej w Bolesławcu przeznaczonej do oddania w dzierżawę na okres 3 lat – w drodze bezprzetargowej.

Grunt niezabudowany położony przy ul. II Armii Wojska Polskiego ( na zapleczu)
         -    część działki  Nr 818/2  o pow.  77 m2,   Obręb  VII 

wpisana w zbiorczej księdze wieczystej KW  14344 prowadzonej dla Obrębu  VII

przez Sąd Rejonowy w Bolesławcu, V – Wydział Ksiąg Wieczystych.

W/w grunt  stanowi własność Gminy Miejskiej Bolesławiec przeznacza się do oddania w dzierżawę - w drodze bezprzetargowej – na okres 3 lat tj. od 1 czerwca 2004 roku do 

31 października  2007r. –z przeznaczeniem na urządzenie terenu zieleni ( wyłącznie obsianie trawą ) , z zakazem trwałego zagospodarowania.

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławca przedmiotowa nieruchomość  przeznaczona jest pod drogę dojazdową    (Symbol z planu- D ).

W przypadku rozwiązania umowy Dzierżawca wyda przedmiot dzierżawy Wydzierżawiające- mu,  bez żądania odszkodowania za nasadzenia i tymczasowe ogrodzenie.

Czynsz dzierżawny za grunt   – będzie naliczany wg. stawki (0,04 zł/1m2) przyjęto stawkę jak dla działki warzywnej – ustala się na kwotę 3,08 zł ( słownie : trzy złote  8/100) wynikającej z uchwały Nr 121/96 Zarządu Miasta Bolesławiec z dnia 11 stycznia 1996r. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące własność Gminy Miejskiej Bolesławiec /ze zmianami/   i płatny jest do jednorazowo  30 czerwca każdego roku  na konto Urzędu Miasta Nr 98 10202137 0000 90 02 0046 4230 PKOBPS.A./O Bolesławiec lub bezpośrednio  w kasie PKO BP S.A. /O Bolesławiec / Rynek 41 – Ratusz/. 

W przypadku zmian stawek czynszu dzierżawnego przepisami gminnymi, strony określą nowe stawki w drodze aneksu do umowy.
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